УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ
от 05.11.2024 № 1341

г. Одинцово

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по испанскому языку в 2024/2025 учебном году

В соответствии с приказом Управления образования Администрации Одинцовского
городского округа от 01.10.2024 № 1049 «О проведении муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в образовательных организациях
Одинцовского городского округа в 2024/2025 учебном году», приказом Управления образования
Администрации Одинцовского городского округа от 08.10.2024 № 1169 «В дополнение к приказу
от 01.10.2024 № 1049 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по общеобразовательным предметам в образовательных организациях Одинцовского
городского округа в 2024/2025 учебном году», 15.10.2024 г. был проведен муниципальный этап
всероссийской олимпиады школьников по испанскому языку среди обучающихся 7-11 классов
(далее - Олимпиада).

В Олимпиаде приняли участие 254 обучающихся (из них 22 победителя и 109 призеров).
По результатам проверки, оценивания работ участников Олимпиады и после проведения

апелляции определены победители и призеры.
На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров Олимпиады (Приложение 1).
2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций объявить благодарность

учителям, подготовившим победителей и призеров Олимпиады.
3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций объявить благодарность

учителям, участвовавшим в подготовке и проведении Олимпиады.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Ибрагимову С. Г., директора МБУ ДПО

Одинцовского УМЦ «Развитие образования».

Начальник Управления образования О.А. Ткачева

Приложение 1
к приказу Управления образования
______________ №_________

СПИСОК
победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по испанскому языку в Одинцовском городском округе в 2024/2025 учебном году

Предмет
олимпиады Фамилия И.О. Краткое наименование ОО муниципального этапа

Номер класса
муниципального
этапа

Статус
муниципального
этапа

Балл
муниципального
этапа

Испанский язык Сдобникова Л. С. АНО "СОШ им. И.П.Светловой" 9 Призер 26
Испанский язык Богомолова Е. А. АНО "СОШ им. И.П.Светловой" 9 Призер 23
Испанский язык Вальштейн Е. О. АНО «Школа «Президент» 8 Призер 28
Испанский язык Машина Е. А. АНО «Школа «Президент» 10 Призер 25
Испанский язык Авдолиан А. А. АНО «Школа «Президент» 8 Победитель 52
Испанский язык Шевякова М. В. Гимназия "Жуковка" 9 Призер 27
Испанский язык Попова А. Э. Горчаковский лицей МГИМО И Победитель 34
Испанский язык Головлев А. М. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер 26
Испанский язык Пятибратова М.И. Горчаковский лицей МГИМО 10 Победитель 34
Испанский язык Плисс С. Г. Горчаковский лицей МГИМО 10 Победитель 38
Испанский язык Исаков Р. Д. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер 24
Испанский язык Горлова К. Ю. МАОУ Зареченская СОШ 8 Победитель 47
Испанский язык Пласковицкий Н. Ф. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 25
Испанский язык Кузнецова В. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 11 Призер 24
Испанский язык Дрогоруб В. В. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Победитель 36
Испанский язык Звягина А. В. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер 29
Испанский язык Шаповалова А. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 23
Испанский язык Та перо А. И. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 7 Призер 28
Испанский язык Март иросян А. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 23
Испанский язык Матросова С. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 23
Испанский язык Звягин М. В. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 28
Испанский язык Панкратов А. Э._____ МАОУ Одинцовский лицей №6 им. A.C.11ушкина_____ 10 Призер 28

Испанский язык Дорофеева Е. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 24
Испанский язык Пинов Н. О. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Победитель 44
Испанский язык Касаева Е. С. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 25
Испанский язык Бабирова Д. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 11 Призер 24
Испанский язык Ткачева В. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Призер 26
Испанский язык Квасов Д. В. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" И Призер 24
Испанский язык Афанасьева К. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" И Призер 23
Испанский язык Аксенов А. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" И Призер 25
Испанский язык Кирдяпкина И. А. МБОУ Голицынская СОШ №1 8 Призер 23
Испанский язык Хафизов О. М. МБОУ Голицынская СОШ №1 9 Призер 24
Испанский язык Шевчук Э. В. МБОУ Голицынская СОШ №1 7 Призер 26
Испанский язык Рассолова У. Н. МБОУ Голицынская СОШ №1 8 Призер 23
Испанский язык Шумкова У. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 9 Призер 25
Испанский язык Ювкин Р. Е. МБОУ Жаворонковская СОШ 9 Призер 29
Испанский язык Жихорева М. Д. МБОУ Жаворонковская СОШ 9 Призер 26
Испанский язык Козий Е. А. МБОУ Жаворонковская СОШ 9 Призер 25
Испанский язык Скачкова К. Ю. МБОУ Захаровская СОШ 8 Призер 23
Испанский язык Таукчи Е. П. МБОУ Захаровская СОШ 11 Призер 24
Испанский язык Адушкин А. Н. МБОУ Захаровская СОШ 11 Призер 23
Испанский язык Ручко Е. Д. МБОУ Кубинская СОШ №1 И Призер 23
Испанский язык Митюхина А. Я. МБОУ Кубинская СОШ №1 9 Призер 26
Испанский язык Аргудяева П. М. МБОУ Кубинская СОШ №1 11 Победитель 31
Испанский язык Береговая А. А. МБОУ Кубинская СОШ №2 10 Призер 23
Испанский язык Оганнисян Л. Э. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 11 Призер 24
Испанский язык Столяров Р. Д. МБОУ Мало-Вяземская СОШ И Призер 27
Испанский язык Кривоносова В. А. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 11 Призер 23
Испанский язык Федотов К. М. МБОУ Немчиновский лицей и Призер 24
Испанский язык Панкова Е. С. МБОУ Немчиновский лицей 11 Победитель 33
Испанский язык Юсупов Б. Б. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10 Призер 23
Испанский язык Сидорова Е. Н. МБОУ Одинцовская гимназия №14 11 Призер 27
Испанский язык Петрин К. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10 Призер 24
Испанский язык Азаренко А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 7 Призер 24
Испанский язык Азарова А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 __ 11 Призер 26

Испанский язык Берниковская А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 10 Победитель 36
Испанский язык Мельникова А. 11. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер 23
Испанский язык Шелович М. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер 26
Испанский язык Веременникова А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер 25
Испанский язык Кулик К. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 И Призер 24
Испанский язык Буруто И. Д. МБОУ Одинцовская гимназия №4 И Призер 26
Испанский язык Лушковская Е. М. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Победитель 43
Испанский язык Козлова Е. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер 26
Испанский язык Шелест С. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер 24
Испанский язык Сулига Т. Р. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 8 Призер 28
Испанский язык Матяш У. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 И Призер 24
Испанский язык Тихонов А. В. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 И Призер 24
Испанский язык Крохин А. И. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 11 Призер 24
Испанский язык Бельский А. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 9 Призер 26
Испанский язык Козырина С. Г. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 9 Призер 29
Испанский язык Григорьев Д. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Победитель 45
Испанский язык Вишневский Д. П. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер 26
Испанский язык Никулин В. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер 24
Испанский язык Корнеенко Д. П. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер 33
Испанский язык Пожарская Е. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер 26
Испанский язык Чебышева В. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №1 9 Победитель 49
Испанский язык Худяков М. В. МБОУ Одинцовская СОШ №1 10 Призер 29
Испанский язык Ларионова Е. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 9 Призер 24
Испанский язык Селиванов А. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №1 10 Призер 28
Испанский язык Борисова А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 33
Испанский язык Митрохина С. С. МБОУ Одинцовская СОШ №1 9 Победитель 41
Испанский язык Левищев К. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 9 Призер 24
Испанский язык Бичёв М. И. МБОУ Одинцовская СОШ №1 10 Призер 24
Испанский язык Мирасилова А. О. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер 24
Испанский язык Семенов М. Н. МБОУ Одинцовская СОШ №3 9 Призер 28
Испанский язык Касьянова В. А. МБОУ Одинцовская СОШ №3 9 Призер 23
Испанский язык Дмитриева Т. П. МБОУ Одинцовская СОШ №3 8 Призер 24
Испанский язык Степанова С. Р. МБОУ Одинцовская СОШ №3 10 Призер 23

Испанский язык Листопад А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №3 9 Призер 24
Испанский язык Титов И. А. МБОУ Одинцовская СОШ №3 9 Призер 26
Испанский язык Адайкина Е. С. МБОУ Одинцовская СОШ №3 7 Призер 31
Испанский язык Куюжуклу С. МБОУ Одинцовская СОШ №3 8 Призер 23
Испанский язык Головаш К. С. МБОУ Одинцовская СОШ №8 11 Призер 29
Испанский язык Коршун Д. С. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 9 Призер 24
Испанский язык Лузина В. Д. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 И Призер 26
Испанский язык Болотова И. В. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 8 Призер 24
Испанский язык Калино Д. Е. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 10 Призер 26
Испанский язык Добрынина К. И. МБОУ Одинцовская СОШ№12 9 Призер 28
Испанский язык Тимошенко А. А. МБОУ Одинцовская СОШ№12 8 Призер 26
Испанский язык Алешина К. А. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 11 Призер 24
Испанский язык Атаманов В. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Победитель 32
Испанский язык Решетняк Д. И. МБОУ Одинцовский лицей №2 11 Призер 26
Испанский язык Бардина С. М. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Победитель 31
Испанский язык Алякина Д. С. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер 23
Испанский язык Никитин Б. В. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 11 Призер 24
Испанский язык Бородина А. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Победитель 39
Испанский язык Шадрина А. Д. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" и Призер 23
Испанский язык Носова Д. С. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 11 Призер 23
Испанский язык Демин М. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер 24
Испанский язык Коломойченко Н. С. МБОУ ОЦ «ЛОГОС» 7 Призер 23
Испанский язык Александров М. В. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 7 Призер 25
Испанский язык Мищенко С. Д. МБОУ СОШ "Горки-Х" 8 Победитель 52
Испанский язык Торчилина В. М. МБОУ СОШ "Горки-Х" 9 Призер 24
Испанский язык Мищенко С. Д. МБОУ СОШ "Горки-Х" 9 Призер 28
Испанский язык Кулакова С. В. МБОУ СОШ "Горки-Х" 9 Победитель 35
Испанский язык Бурова С. Н. МБОУ СОШ "Горки-Х" 9 Призер 24
Испанский язык Колеошкина К. Р. МБОУ СОШ "Горки-Х" 9 Победитель 32
Испанский язык Лебедева Д. Э. МБОУ CO1JI "Горки-Х" 11 Призер 26
Испанский язык Кондратов А. А. МБОУ Старогородковская СОШ 10 Призер 23
Испанский язык Лучникова С. 11. МБОУ Успенская СОШ 11 Победитель 36
И с 11 анский язык Орлова О. Г.________ МБОУ Успенская СОШ___________________________ 10 Призер 25

Испанский язык Лавренкова С. А. МБОУ Успенская СОШ 10 Призер 23
Испанский язык Олимов Ю. Ш. МБОУ Успенская СОШ 8 Призер 23
Испанский язык Филатенков В. А. МБОУ Часцовская СОШ И Призер 25
Испанский язык Милько М. А. МБОУ Школа «КвантУм» И Призер 25
Испанский язык Шокуров В. В. МБОУ Школа «КвантУм» и Призер 29
Испанский язык Мариничев О. Д. МБОУ Школа «КвантУм» и Призер 29
Испанский язык Енкова С. Р. МБОУ Школа «КвантУм» 11 Победитель 45
Испанский язык Полякова К. С. МБОУ Школа «КвантУм» 9 Призер 24
Испанский язык Дмитриев М. А. ОАНО "Лидеры" 8 Призер 35
Испанский язык Боровикова Д. Д. ОАНО "Лидеры" 8 Призер 32